AZIENDA PER LA MOBILITA NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20_.14

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N. 4294
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.
Sede legale ed amministrativa: 74100'TARANTO “Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 lince urbane) Fax 0997794247

. Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
- Caplta Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capltalc Sociale versato: € 8.381.881,75. '

' "'ORDINATIVO DI PAGAMENTO g,

51,

GESTIONE | ESERCIZIO |°N.ORDINATIVO | DATA _ COD CASSA | coD_ﬁE}ssg E IMPORTO ORDINATIVO |
' 0 T 1,299 13/10/201_4 ' . € o 100000
IL CASSIERE - ALBANO SOFIA .
PAGHERA' 'C/0 AVV. AIELLO ULDERICO

LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO
‘A FAVORE DI

DICONSI EURQ: rmlle 00
PAGAMBNTO

ASSEGNO CIRCOLARE N/T SP.NS. CARICO

‘CORSO UMBERTO I, 187
74123 TARANTO (TA)
Partita [VA:
CC03. 18;247.4,48

IBAN: |

CAUSALE DEL PAGAMENTO

PROCED. ALBANO SOFIA/AMAT R.G.1323/14

PAGAMENTO FATTURE N.

IMPORTO LORDO € 1.000,00

TOTALE RITENUTE € : 0,00

IMPORTO € 1.000,00

CASSA’ ‘cassa
, IMPORTO LORDO € , 1.060,00
RISULTANZE ; S EEE
DELLA GESTIONE DI CASSA’ PREVISIONE € ' 0,00
. € 0,00 T
e PROG. ORDINATIVIEMESSI | © . c

ART.24 ST. DISPONIBILITA' - € 000




FILIALE 9601 DATA RIFERIMENTO 14.10.14 FILIALE RECAPITO 9601 TAB. CATE00Z26 PAG. 1/00002 16.836

* BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA ~* 9601 FILIALE DI TARANTO SERVIZIO TESORERIA E CASSA
ELENCO DISPOSIZIONI PREDISPOSTE IL 14.10.2014 PER ESECUZIONE MULTIFLA BATCH MODALITA' ASS.CIRCOLARE
ENTE: 1 AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S5.P.A. A.M.A.T ES. FINANZIARIO 2014 DIVISA EURO
NUM. ORD. SUB BENEFICIARIO IMPORTO ORIGINARIO COMM./SPESE CHECK IBAN
1299 1 ALBANO SOFIA 1.000,00 3,60
ENTE 1 AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P. TOTALE 1.000,00 3,60

4
“




FI&(ALE 9601 DATA RIFERIMENTO 17.10.14 FILIALE RECAPITO 9601 TAB. CATE0DZ24
* BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA * 9601 FILIALE DI TARANTO
ELENCO ASSEGNI EMESSI NELLA FASE BATCH DEL 15.10.2014

PAG. 1/00002 17.248
SERVIZIO TESORERIA E CASSA
PAG. 1

ASSEGNG SPESE N. ASSEGNO

ENTE: 1 AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A. A.M.A.T ES. FINANZIARIO 2014
SPESE POSTALI A CARICC DEL BENEFICIARIO
N. ORD. SUB BENEFICIARIO CAUSALE IMP. ORDINATIVO IMP.
1259 1 ALBANO SOFIA PROCEDIMENTO R.G. 1323 14 1.000,00

RIEPILOGC ASSEGNI EMESSI NELLA FASE BATCH DEL 15.10.2014
ENTE 1 AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A. A.M.A.T
TOT. ORD. IMPORTO ORIGINARIO NUM. ASSEGNI IMPORTO ASSEGNI
1 1.000,00 1 996,40

996,40 3,60 06067047480

SPESE
3,60
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Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C, Battisti, 657
Telefeno 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Capifa Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Codice fiscale, Partita IVA ¢ n° di iscrizione al Registro delle Impruse di Taranto 00146330733

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINAT_IVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
0 1.299 13/10/2014 _ o € 1 000,00
IL CASSIERE ALBANO SOFIA
PAGHERA' C/Q AVV. AIELLO ULDERICO

LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO CORSO UMBERTO I. 187 : ,

A FAVORE DI:

74123 TARANTO (TA)
Partita IVA: -
CC 03.18;247.448

DICONSTEURQ: mille,00
PAGAMENTO:

" ASSEGNO CIRCOLARE N/T SP.NS. CARICO : IBAN:

CAUSALE DEL PAGAMENTO

PROCED. ALBANO SOFIA/AMAT R.G.1323/14

PAGAMENTO FATTURE N.
IMPQRTO LORDO - € I.OOO,OOA
TOTALE RITENUTE, - € 0,00
IMPORTO . . € 1.000,00
CASSA CASSA .
| IMPORTO LORDO € 1.000,00
RISULTANZE :
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
e 0,00
—CSTREMT DR, PROG. ORDINATIVI EMESSI ]
. ART.24 ST. DISPONIBILITA' - . | € | 0,00
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R¥Re: I: Giudizio dinanzi al Gay di ‘laranto - Albano Soha/AMAL 5.  mailboX:///C:/DOCUMENTS and Setings/ st AVIAL/LJan appucazionl..

Oggetto: R: Re: |: Giudizio dinanzi al GdP di Taranto - Albano Sofia/AMAT s.p.a.
-Accettazione definizione giudizio

Mittente: "avv.petrone@libero.it" <avv.petrone@libero.it>

Data: 09/09/2014 14.16

A: tursi <tursi@amat.ta.it>

Assegno intestato alla signora Albano presso studio Aiello... Ovviamente!

Saluti
Claudic

Sent from Libero Mobile

I1 09/09/2014, Tiziana Tursi <tursilamat.ta.it> ha scritto:

Caro Claudio, ti prego di specificarmi se deve essere emesso un assegno
circolare non trasferibile intestato alla signora Aiello domiciliata
presso lo studio legale (richiede pili tempo) o se devi inidiarmi le
ccordinate bancarie della stessa.

Ciao

Tiziana

11 09/09/2014 13.05, avv.petrone@libero.ii ha scritto:

Ciac Tiziana,

T1 inoltro accettazione del Collega Aiello relativamente alla
chiusura stragiudiziale del contenzioso.

Vorral provvedere al pagamento.

Saluti,

Claudic

--——Messdggi.o originale—-—--
Da: aiellouldellibero.it
Data: 08/09/2014 19.19

A: <avv.petrone@libero.it>
Ogg: I: Giudizio dinanzi al GdP di Taranto - Albano Sofia/AMAT
s.p.a. -Accettazione definiziocne giudizio

N

*OGEETTO : Accettazione procedimento giudiziale *
*Procedimento dinanzi al Giudice di Pace di Taranto*
*Giudice : Dott. Liaci Francesco *

*Parti : Albanc Sofia/Amat s.p.a.*

*Prossima udienza : 18.09.2014

*Gentilissimo Collega,

in riferimento al procedimento in cggetto, avente r.g. n.

1323/2014, chiamato dinanzi al Giudice di Pace, Dott. Liaci con la

presente trasmetto accettazione dell'importo complessivo di Euro

1.000,00 a totale definizione del giudizio stesso. '

Pertanto, la causa sard essere transatta ed abbandonata mediante

la trasmissione del titolc di pagamento dell'importo complessivo

di *Euro 1.000,00* ( mille/00) da intestarsi alla Sig.ra Albano

Sofia da trasmettefs® presso lo Studio lLegale scrivente sito in
“%74123 - Taranto al C.so Umberto I, 187*.

In attesa del pagamento, l'occasione & gradita per porgere

Distinti saluti

*Avv., Ulderico Aiello

| M

;m,w\“

08/10/2014 16.3¢



Ilu“'d: procedimenty Amat  Albano
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Oggetio: Fwd: procedimento Amat / Albano w11 LUE,

R R R
Uit
(2 SR

1

Mittente: tUrsi <tursi@amat.tz.it>
Data: 10/07/2014 8.45
A: sinistriamat <sinistriamat@amat.ta.it>

201

AP Sppan §Lomran -
LS Commproaie ! Saieiny =
JOE Comaiss Brance =
UEL Esormaied husis =
Ul otz » SEISHES I
UBT Wanmenste /lgenice: o
———————— MESEEYYLO Lrigrngls ————---- URU  Risurse bians )
Gyygenic: proceGilnenie Amal [/ LRlbarnc W@ A Gt PERE. SINISTRI
Date: Wead, Y Jul 2014 18:00:%% +0200 WG Uliow Repongfz - a
MLLL &t e Lo . 9p-wﬁ9%%'ﬁigﬁi =
Rispondi-z: e TTTTEr L
k: Tur £i
Tia Tizizna,
con riferimento alla proposta trasansattiva gel College di
controparte, Ti esplicito guanto segue.
ba guanto avvenuto in giundizlo fino ad ore, poese dirTi che i nostri
testi, ovveroc i custodi del parcheggio Mazzini, hanno dichiarato di
non ricordare nulla relativamente al Sinistro, (neppure se fossero

in servizio quel giocrno), mentre ricordavarc perfettamente altre

circostanze, guali la tipologia di pavimentazione e
1'illuminazione del parcheggio;

Di contro, l'attrice =d il "suo" teste,
guanic era gld stato evidenriato in citazione,

hanno confermato tutto
riferendo altresi che

la pavimentazione era disconnessz e 1'illuminzaione era scarsa.

Tanto premesso, ritengo ragionevole la proposta transattiva di €

1200,00 omnia

Le prossima udienze & il 14.07.74.

I1 Giudice potrebbe

giéd provveders a nominare il Ctu,
aumento delle spese.

Resto in attesa di un Tuo riscontro

Saluti
Claudio
£ — 1 S '
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kwd: procedimento Amat / Albano

Oggetto: Fwd: procedimento Amat / Albano uz ‘ ?Tiii-‘fﬂ“f -
Mittente: tursi <tursi@amat.ta.it> DE Draner Ganatat =
Pata: 10/07/2014 8.45 ¥ AT g

e

RCCE

A: sinistriamat <sinistriamat@amat.ta.it> VAR Agoan | Conrelf =
UOW Commerogle/ Nemkebng
UCH  Comtzniie Biznoe ]
Uz8  Esercaio) Svste 0
UIS  Infomnatss i Statshca o
UWT  Momienewne flenice
“““““““ Messaggio originasle ~—------ URV  Risorsz Umane O
Oggetto: procedimento hmat / Elbano UnG MyGwPHRBWBTmE{’
Data: Wed, 5 Jul 2014 18:00:32 +0200 Rf;G l}ﬁ=f_mRag1§nene ]
Mitiente: . C B SAQ_SW‘ Duain . E
Rispondi-a: . SEER IS S TInEr G oL ©
A: tursi

Ciao Tiziana,

con riferimento alla proposta trasansattiva del Collega di
controparte, Ti esplicito guanto segue.

Da quanto avvernutc in giudizio fino ad ore, possc dirTi che i nostri
testi, ovvero i custodi del parcheggio Mazzini, hanno dichiarato di
non ricordare nulla relativamente al sinistro, (neppure se fossero
in servizio quel giorno), mentre ricordavano perfettamente altre
circostanze, quali la tipclegia di pavimentazione e

1'illuminazione del parcheggic;

Di contro, l'attrice ed il "suo" teste, hanno confermato tutte
quanto era gia stato evidenziato in citazione, riferendo altresi che
la pavimentazione era disconnessa e 1'illuminzzione era scarsa.

Tantc premesso, ritengo ragionevole la proposta transattiva di €
1200,00 omnia (credo che la stessa possa essere comungue "limata").

La prossima udienza & 1) 12.07.14.

Il Giudice potrebbe gia provvedere z nominare il Ctu, con conseguete
aumento delle spese.

Resto in attesa di un Tuo riscontro

Saluti

Claudio
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R: Re: I: Giudizio dinanzi al GdP di Taranto - Albano Sofia/ AMAT s...

1dil

Oggetto: R: Re: I: Giudizio dinanzi al GdP di Taranto - Albano Sofia/AMAT s.p.a.
-Accettazione definizione giudizio

Mittente: "avv.petrone@libero.it" <avv.petrone@!ibero.it>

Data: 09/09/2014 14.16

A: tursi <tursi@amat.ta.it>

"Assegno 1ntestato alla SLgnora Albano presso studlo Aiello... Ovviamente! |}
Saluti ' - - - — -
*Claudio f

Sent from Libero Mobile

Il 09/09/2014, Tiziana Tursi <tursi@amat.ta.it> ha scritto:

Caro Claudio, ti prego di specificarmi se deve essere emesso un assegno
circolare non trasferibile intestato alla signora Aiello domiciliata
presso lo studio legale (richiede pill tempo) o se devi inidiarmi le
ccordinate bancarie della stessa.

Ciac

Tiziana

I1 09/09/2014 13.05, avv.petrone@libero.it ha scritto:

Ciao Tiziana,

Ti inoltro accettazione del Collega Aiello relativamente alla
chiusura stragiudiziale del contenzioso.

Vorrai provvedere al pagamento.

Saluti,

Claudio

--—-Messaggio originale----

Da: aielloulde@libero.it

Data: 08/09/2014 19.19

A: <avv.petrone@libero.it>

Ogg: I: Giudizio dinanzi al GdP di Taranto - Albano Sofia/AMAT
s.p.a. —-Accettazione definizione giudizio

*OGGETTO : Accettazione procedimento giudiziale *
*Procedimento dinanzi al Giudice di Pace di Taranto¥*
*Giudice : Dott. Liaci Francesco *

*Parti : Albano Sofia/Bmat s.p.a.*

*Prossima udienza : 18.09.2014

*Gentilissimo Collega,

in riferimento al procedimento in oggetto, avente r.g. n.
1323/2014, chiamato dinanzi al Giudice di Pace, Dott. Liaci con la
presente trasmetto accettazione dell'importo complessivo dl Euro
1.000,00 a totale definizione del giudizio stesso.

Pertanto, la causa sara essere transatta ed abbandonata mediante
la trasmissione del titolo di pagamento dell'importe complessivo
di *Euro 1.000,00% ( mille/00) da intestarsi alla Sig.ra Albano
Sofia da trasmettersi presso lo Studio Legale scrivente sito in
*74123 - Taranto al C.so Umbertoc I, 187*.

In attesa del pagamento, l'occasione & gradita per porgere
Distinti saluti

*ayv. Ulderico Aiello
*

mailbox:///C:/Documents and Settings/tursi. AMAT/Dati applicazioni...

08/10/2014 16.35




procedimento Amat / Albano mailbox:///C:/Documents and Settings/tursi. AMAT/Dati applicazioni...

1dil

Oggetto: procedimento Amat / Aibano

Mittente: "avv.petrone@libero.it" <avv.petrone@libero.it>
Data: 09/07/2014 18.00

A: tursi <tursi@amat.ta.it>

Ciao Tiziana,

con riferimento alla proposta trasansattiva del Collega di controparte, Ti
esplicito quanto segue.

Da quanto avvenuto in giudizio fino ad ora, posso dirTi che i nostri testi, ovwero
i custodi del parcheggio Mazzini, hanno dichiarato di non ricordare nulla
relativamente al sinistro, (neppure se fossero in servizio quel giorno), mentre
ricordavano perfettamente altre circostanze, quali la tipologia di pavimentazione
e l'illuminazione del parcheggio;

Di contro, I'attrice ed il "suo" teste, hanno confermato tutto quanto era gia
stato evidenziato in citazione, riferendo altresi che la pavimentazione era
disconnessa e ['illuminzaione era scarsa.

Tanto premesso, ritengo ragionevole la proposta transattiva di € 1200,00 omnia
(credo che la stessa possa essere comungue "limata").

La prossima udienza & il 14.07.14.

Il Giudice potrebbe gia provvedere a nominare il Ctu, con conseguete aumento
delle spese.

Resto in attesa di un Tuo riscontro

Saluti

Claudio
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